
 
 

 

 

 
 

Area ricerca 
Ufficio formazione alla ricerca 
 
 

IL RETTORE 

 
 

VISTO il D.M. 226 del 14 dicembre 2021 “Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 
VISTO il D.R. n. 332 del 17 giugno 2024 con il quale è stato emanato il bando di 

concorso pubblico per l’ammissione, tra l’altro, al corso di dottorato di ricerca in 
“European Studies for Innovation” relativo al XL ciclo – anno accademico 2024/2025; 
VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 23 luglio 2024 con il quale sono stati 

individuati i nominativi dei componenti della Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 La Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati per l’ammissione al 
corso di dottorato in “European Studies for Innovation” – ciclo XL – di cui al D.R. n. 332 

del 17 giugno 2024 - è così composta: 
 

Componenti effettivi: 
Prof. Tito Forcellese (Università degli Studi di Teramo);  
Prof. Stefano Salvatore Scoca (Università degli Studi di Teramo); 

Prof. Nicola Strizzolo (Università degli Studi di Teramo); 
Dott.ssa Marta Ferrara (Università degli Studi di Teramo); 

Prof. Gaetano Sabatini (CNR-ISEM). 
 
Componenti supplenti: 

Prof. Roberto Veraldi (Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara); 
Prof. Paolo Savarese (Università degli Studi di Teramo). 

 
Art. 2 Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ed inserito nella 
Raccolta Ufficiale dell’Ateneo.                                                                                    

 
   IL RETTORE 

                                                                Prof. Dino Mastrocola 
 
 

 
 

Direttore Generale: prof.ssa Angela Musumeci 
Responsabile ad interim dell’Area: dott.ssa Miriam Tullii 
Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitonante 


		2024-08-02T07:35:52+0000
	MASTROCOLA DINO




